
SUPER 
STŘEDA A ČTVRTEK 

19. 2. – 20. 2. 2025

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

9,45

59,90
běžná cena 107,90

-44%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

7,49

54,90
běžná cena 109,90

-50%

NAŠE 
CENA

25,90

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

19,95

99,90
219,90/

-55%

33,90
54,90/

-38%

NAŠE 
CENA

59,90

1 ks 

OD 2 KS

PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

69,90

29,90
44,90/

-33%

39,90
64,90/

-39%

21,90
běžná cena 37,90

-42%

Hellmann’s  
Original  

Tatarská 
omáčka,  

Majonéza
500 ml  
2 druhy 

100 ml = 10,98 Kč 
s Klubem/ 

21,98 Kč bez Klubu

Pilsner Urquell
0,5 l + záloha 

1 l = 51,80 Kč

Česká šunka 92% 
100 g 

při koupi 1 ks 39,90

Vepřová 
pečeně  
bez kosti
cena za 1 kg

Král sýrů 
Hermelín

2× 120 g 
100 g = 24,96 Kč 

s Klubem/ 
44,96 Kč bez Klubu

Fidorka
30 g 

více druhů 
100 g = 18,90 Kč 
při koupi 1 ks 

18,90 
100 g = 37,80 Kč

Capri-Sun
10x 0,2 l 

více druhů
1 l = 37,45 Kč

Losos filet 
s kůží
chlazený
cena za 100 g

Pringles
165 g 

více druhů
100 g = 36,30 Kč

Contello 
Prosecco 

D.O.C. Frizante
0,75 l 

1 l = 93,20 Kč 
při koupi 1 ks 

149,90 
1 l = 199,87 Kč

Máslo
250 g 

100 g = 15,96 Kč

Banán
volný, 1 kg

Avokádo 
zralé
1 ks

Nabídka platí od středy 19. 2. do úterý 25. 2. 2025.

500 ML

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

XXL NABÍDKA 
více uvnitř letáku

Více informací najdete uvnitř letáku.

10 KS
Cena při koupi balení  

10 ks 74,90  Kč

ZRALÉ

6 ks

Bohatý  

na OMEGA-3 
 mastné kyseliny.

U VŠECH 
SLUPEK,  

TOLIK  
VITAMINŮ



ČERSTVÉ
NEODOLATELNĚ

39,90
49,90/

-20%

14,90
19,90/

-25%

69,90
99,90/

-30%

26,90
44,90/

-40%

NAŠE 
CENA

49,90 36,90
52,90/

-30%

9,90
15,50/

-36%

79,90
129,90/

-38%
54,90

99,90/

-45%

Mandarinka
volná, 1 kg

Nektarinka
skládaná

1 ks

Bluma
skládaná, 1 kg

Brokolice 
1 ks 

Květák 
Barevný mix

balení, 400 g 
100 g = 12,48 Kč

Zázvor
volný, cena za 100 g

Jahody Calinda 
balení, 400 g

100 g = 19,98 Kč

Rajče salátové oválné
balení, 500 g

100 g = 7,38 Kč

Borůvky
balení, 250 g 
100 g = 21,96 Kč

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

SPECIÁLNÍ 
NABÍDKA

400 G

JEZTE DOBŘE
JAKO NAŠI OLYMPIONICI 

Inspirujte se u Kristiiny  
Sasínek Mäki G E N E R Á L N Í  PA R T N E R



VYHRAJTE
PRODUKT

TÝDNE

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

39,90

Cibule sazečka
balení, 500 g 

2 druhy
100 g = 9,98 Kč

  
Primule plnokvětá 

Bicolor
květináč ø 10 cm 

1 ks, více druhů

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

  
Kamélie

květináč ø 13 cm 
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Vyhrajte 600 Kč na příští  
nákup nebo produkt týdne
Slevy a výhry uplatníte od 22. 1. do 18. 3. 2025.  
Více na billa.cz

Cena 
s výherním 

losem jen 
0,10 Kč

Běžná cena
57,90 Kč

Panzani 
Fleky
500 g 

100 g = 11,58 Kč

TENTO PRODUKT 
MŮŽETE VYHRÁT   
OD 19. 2. DO 25. 2. 2025.

500 G

 SLEVA 20 %   
NA SORTIMENT 

NICE BITES

Sbírejte samolepky na své oblíbené plyšáky rychleji.  
Za každých 100 Kč nákupu ze sortimentu ovoce  

a zelenina získáváte samolepku navíc.

ČERSTVĚ  
SCHVÁLENO



ČESKÉ 
MASO

PRVOTŘÍDNÍ 
KVALITY

89,90
129,90/

-31% 169,90
199,90/

-15%

189,90
219,90/

-14%

69,90
125,90/

-44%

99,90
154,90/

-36%

4,90
8,90/

-45%
89,90

119,90/

-25%

169,90

119,90
149,90/

-20%

99,90
119,90/

-17%

šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Vepřový bok 
špička 

cena za 1 kg

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 

extra tenké
cena za 600 g

100 g = 28,32 Kč

Vepřový váleček 
falešná svíčková  

vakuum
cena za 1 kg

Kuřecí stehenní řízek
cena za 600 g

100 g = 11,65 Kč
Zlaté kuře
cena za 1 kg

Vepřová 
játra

cena za 100 g

Hovězí guláš 
porcovaný  

cena za 400 g  
100 g = 22,48 Kč

Vepřová plec 
bez kosti

cena za 1 kg

Lidové přední 
koleno

cena za 1 kg

Krůtí nudličky
cena za 400 g 

100 g = 24,98 Kč

  -20 %
NA SORTIMENT 

HOVĚZÍCH STEAKŮmin.



OCHUTNEJTE 

DOBROTY  

Z TEPLÉHO PULTU

ČERSTVĚ
 NAKRÁJENO
V NAŠEM PULTU

23,90
34,90/

-32%

23,90
31,00/

-23%
21,90

29,90/

-27%

23,90
31,90/

-25% 22,90
28,90/

-21%

14,90
19,90/

-25%
17,90

22,90/

-22%

17,90
19,90/

-10%
24,90

32,90/

-24%

19,90
24,20/

-18%

19,90
25,90/

-23%
239,90

od 282,30/

od -15%

19,90
26,90/

-24%

Poctivá šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Vinohradská 
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Farmářská 
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Anglická 
krkovička

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kladenská 
pečeně 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkový 
salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Polský 
salám

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Písecká 
játrová 
paštika

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Poličan
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Vídeňské 
párky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunková 
klobása

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Anglická 
slanina, 

Uzený bok
cena za 1 kg 

2 druhy

Babiččina 
sekaná

z teplého pultu
cena za 100 g

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

90 %
MASA

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

90 %
MASA

V NABÍDCE 
I ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 

300 G

Platí pouze pro prodejny s teplým pultem.



Sledujte nás na

11,90
běžná cena 14,90

-20%
44,90
běžná cena 59,90

-25%

3,50
běžná cena 4,50

-22%

7,90
běžná cena 9,90

-20%

14,90
běžná cena 17,90

-17%

28,90
běžná cena 34,00

-15%

28,90
běžná cena 38,90

-26%
12,90

běžná cena od 18,90

od -32%
39,90
běžná cena 69,90

-43%

Meruňková kapsa
z naší pece

1 ks, 85 g 
100 g = 14 Kč s Klubem/ 

17,53 bez Klubu

  
Oskar 

Lněný chléb
z naší pece 

505 g
100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

Bageta světlá 
s kváskem

z naší pece
1 ks, 50 g 

100 g = 7 Kč s Klubem/ 
9 Kč bez Klubu

Raženka  
cereální světlá

z naší pece
1 ks, 70 g  

100 g = 11,29 Kč s Klubem/ 
14,14 Kč bez Klubu

Pizza kapsa 
šunková s kukuřicí

z naší pece 
1 ks, 75 g 

100 g = 19,87 Kč s Klubem/ 
23,87 Kč bez Klubu

Chalupářský bochník
500 g 

100 g = 5,78 Kč s Klubem/ 
6,80 Kč bez Klubu

Medovník originál 
klasik

130 g
100 g = 22,23 Kč s Klubem/ 

29,92 Kč bez Klubu

7 Days croissanty
60–80 g, více druhů 

100 g = od 16,13 Kč s Klubem/ 
od  29,98 Kč bez Klubu

Cop mléčný 
s rozinkami

500 g 
100 g = 7,98 Kč s Klubem/ 

13,98 Kč bez Klubu

VÍCE NEŽ 200 
DRUHŮ PEČIVA 

KAŽDÝ DEN

KŘUPAVÝ 
CHLÉB

S PŘÍRODNÍM

KVÁSKEM

Pšeničná chlebová  
a celozrnná žitná 

mouka

Přírodní kvásek

20 hodin zrání těsta

Bohatý posyp: lněná semínka 
a ovesné vločky

10 % kvasu 



34,90
41,90/

-17%
29,90

od 38,80/

od -23%
199,90

229,90/

-13%

16,90
21,90/

-23%

89,90
běžná cena 99,90

-10%
15,90

20,90/

-24%
13,90

21,90/

-37%

NAŠE 
CENA

22,90

NAŠE 
CENA

21,90

16,90
21,90/

-23%

Kuřecí párky  
se sýrem

290 g
100 g = 12,03 Kč

Anglická,  
Oravská 
slanina,  
Šunka 
nejvyšší 
jakosti 
dušená v páře
100 g, 3 druhy

BILLA Premium 
Hungarian 

salami
380 g 

100 g = 52,61 Kč

Zavináče
z pultu lahůdek
cena za 100 g

BILLA  
Ready  

Kuřecí maso 
na zelenině 

s rýží
450 g 

100 g = 19,98 Kč 
s Klubem/ 

22,20 Kč bez Klubu

BILLA 
Ledová káva

200 ml 
více druhů 

100 ml = 7,95 Kč

Můj skyr 0% 
130 g 
více druhů
100 g = 10,69 Kč

Srdce domova 
Houskový knedlík
600 g
100 g = 3,82 Kč

Pribináček
125 g 
více druhů 
100 g = 17,52 Kč

  
Srdce domova 
Jogurt ve skle
150 g, více druhů 

100 g = 11,27 Kč

POHODLNĚ 

POHODLNĚ
OHŘEJ

Stáhněte si aplikaci  
a získejte plyšáky  

za skvělou cenu

S APLIKACÍ 
NÁS MÁTE

ZA PÁR 
ŠLUPEK

  -11 %
sleva na saláty  

značky Varmuža



XXL NABÍDKA 
Šetřete ve velkém!

XXL

99,90
124,90/

-20%

XXL

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

59,90

XXL

34,90
39,90/

-13%

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

9,45

XXL

NAŠE 
CENA

34,90

XXL

59,90
74,90/

-20%

1 ks 

OD 3 KS

PŘI KOUPI
9,90

-38%

XXL

NAŠE 
CENA

59,90

KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

9,93

KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

8,33
12,50/

Horal salám
900 g 

100 g = 11,10 Kč

Manhattan  
Zmrzlina
1400 ml 
100 ml = 5,71 Kč

BILLA 
Kornouty
6× 120 ml 
více druhů 
100 ml = 8,32 Kč

Eidam  
30 % t. v s. 
Plátky
balení, 200 g
100 g = 17,45 Kč KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

11,45

Kostíci 
od 107 g 

více druhů 
100 g = od 10,50 Kč 

při koupi 1 ks 22,90 
100 g = od 21,01 Kč

Miňonky
50 g, více druhů 
100 g = 18,90 Kč 
při koupi 1 ks 18,90 
100 g = 37,80 Kč

Hit  
Čokoládové 

sušenky
257 g 

100 g = 13,58 Kč

BILLA 
Smetanový 

jogurt bílý
1 kg

Dr. Oetker 
Ovesná kaše

58 g 
více druhů 

100 g = 17,07 Kč 
při koupi 1 ks 15,90 

100 g = 27,42 Kč

Toffifee
250 g
100 g = 23,96 Kč

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,62 Kč 

při koupi 1 ks 14,90 
100 g = 9,93 Kč

Agricol  
Poličanka, 
Majonéza, 
Tatarská omáčka 
100 ml, 2 druhy 
při koupi 1 ks  
12,50

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU
200 G

1400 ML

6 KS

250 G

1 KG



NABÍDKA 
Šetřete ve velkém!XXL 

XXL

15,90
23,90/

-33%

XXL

74,90
119,90/

-38%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

16,65

XXL

119,90
199,90/

-40%

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

29,95

1 ks 

OD 2 KS

PŘI KOUPI
28,90

1 ks 

OD 2 KS

PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

349,00

XXL

NAŠE 
CENA

59,90

KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

46,60

KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

13,26
Yum Yum  
Nudlová polévka
60 g, více druhů 
100 g = 22,10 Kč 
při koupi 1 ks 19,90 
100 g = 33,17 Kč

XXL

35,90
56,90/

-37%

Vitana  
Paprika sladká 

maxi
100 g

Vitana 
Kypřicí prášek 

do pečiva 5+1
78 g 

100 g = 20,38 Kč

BILLA 
Tuňák
olivový olej, vlastní šťáva
3× 80/od 156 g 
2 druhy 
100 g = od 44,59 Kč

  
Velkopopovický Kozel 11
Multipack
6× 0,5 l, plech 
1 l = 33,30 Kč

Domestos 
WC blok
5× 55 g, 2 druhy 
100 g = 43,60 Kč

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

9,95
19,90/

Beef Stick 
Tyčinka  
pro psy

1 ks, 12 g 
 více druhů 

100 g = 82,92 Kč 
při koupi 1 ks 19,90 

100 g = 165,83 Kč

Babiččiny 
Těstoviny 

vaječné
330 g 

2 druhy 
100 g = 9,08 Kč 

při koupi 1 ks 59,90 
100 g = 18,15 Kč

Hami 
Masozeleninový 

příkrm
 125 g

více druhů 
100 g = 23,12 Kč 

při koupi 1 ks 31,90 
100 g = 25,52 Kč

Pampers Pants 
Dětské kalhotky 
Jumbo pack 
38–52 ks, více druhů  
1 ks = od 6,71 Kč 
při koupi 1 ks 649 
1 ks = od 12,48 Kč

Müller  
Thurgau

1 l

Felix  
Kapsičky pro  kočky
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 13,71 Kč 
při koupi 1 ks 69,90 
100 g = 20,56 Kč

Cena při koupi balení  

6 ks 99,90  Kč
1 L



Tak
CHUTNÁ

Česko

99,90
129,90/

-23%

59,90
89,90/

-33% 24,90
29,90/

-17%

19,90
24,90/

-20%

15,90
18,90/

-16%

49,90
59,90/

-17%

27,90
31,90/

-13%

249,90
279,90/

-11%

 
Vepřové koleno  

sous-vide
cena za 750 g 

100 g = 13,32 Kč

Zámecká šunka
z pultu lahůdek  

cena za 100 g

Paštika s medvědím 
česnekem

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Doupovská jaternice
z pultu lahůdek 

cena za 100 g
Davelská  

šunková tlačenka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Škvarková 
pomazánka

200 g 
100 g = 24,95 Kč

Hovězí zadní maso
cena za 1 kg

Smažené frikadely 
 se sýrem

cena za 350 g
100 g = 17,11 Kč

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

  -16 %
na saláty  

Srdce domova 400 gmin.



Malimila

Jablena

Brokolín

Řepín

Cecil Bulín

Babán Exotik

Mrkvoň

Cheri Lady

Ak
ce

 p
la

tí 
od

 15
. 1

. d
o 

25
. 3

. 2
02

5.
 V

íc
e 

na
 b

ill
a

.c
z

NAŠE

JE VAŠE
OSLAVA

RADOST

10 samolepek + kupón v aplikaci +39,90 Kč
10 samolepek  +69,90 Kč
Plná cena (bez samolepek) 129,90 Kč

 

Slevové kupóny 
najdete v záložce 

KUPÓNY.

Staňte se členem 
BILLA klubu. 

Stačí stáhnout 
aplikaci.

NASKENUJTE

Vyhrajte 600 Kč na  
příští nákup nebo  
produkt týdne

Stačí nakoupit nad 600 Kč a být 
členem BILLA klubu.  
Ihned získáte los a při šťastném 
setření 3 polí je výhra vaše! 
Ve spodní části losu si setřete jistou 
výhru: slevy až do 30 %

Los získáte u pokladny.  Slevy a výhry  
uplatníte  od 22. 1. do 18. 3. 2025.  

Více na billa.cz



41,90
66,90/

-37%

67,90
93,90/

-28%

69,90
96,90/

-28%

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

199,90

59,90
94,90/

-37%

NAŠE 
CENA

41,90

NAŠE 
CENA

56,90 59,90
69,90/

-14%

39,90
64,90/

-39%

79,90
114,90/

-30%

15,90
19,90/

-20%
69,90

87,90/

-20%
21,90

25,90/

-15%

15,90
19,90/

-20%

25,90
35,90/

-27%

69,90
79,90/

-13%

29,90
46,90/

-36%

NAŠE 
CENA

17,90

 
Captain 

Kombucha
0,4 l, 2 druhy 

1 l = 104,75 Kč

 
Křupaví  

Biskiti
350 g 

100 g = 19,40 Kč

67,90
84,90/

-20%

Barilla 
Omáčka

400 g, více druhů 
100 g = 16,98 Kč

Barilla 
Pesto
od 190 g 
2 druhy 
100 g =  od   
34,95 Kč

Bristot  
Mletá káva 

250 g 
2 druhy 

100 g =  43,96 Kč

Cupper  
Bio čaj  
od 30 g 

více druhů 
100 g =  od 174,75 Kč

Jim Jerky   
23 g 

více druhů 
100 g =  238,70 Kč

Bristot  
Zrnková káva 

500 g 
2 druhy 

100 g =  39,98 Kč

Santa 
Maria  

Tortilla
371 g 

100 g = 16,15 Kč

Santa 
Maria 

Tortilla 
chips 

185 g 
2 druhy 

100 g = 22,65 Kč

Santa 
Maria 

salsa dip 
Medium 

250 g 
100 g = 22,76 Kč

Santa Maria 
Fajita

28 g 
100 g = 106,79 Kč

Joya 
Barista 

Kokosový 
nápoj

1 l

Barilla 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 7,98 Kč

Emco 
Mysli na zdraví

750 g, více druhů 
100 g = 10,65 Kč

Emco  
Tyčinka 

s ořechy
35 g 

více druhů 
100 g = 45,43 Kč

Emco  
Pan hrášek 

nudličky
180 g 

více druhů 
100 g = 38,83 Kč

Emco  
Super ovocný 

hadík
20 g 

více druhů
100 g = 109,50 Kč

  
Emco  

Rýžová kaše
45 g, 2 druhy 
100 g = 35,33 Kč

Emco 
Ovesné 
vločky 
jemné

500 g 
více druhů 

100 g = 5,18 Kč

    

  
Emco  

Ovoce sušené 
mrazem 

30 g, více druhů
100 g = 233 Kč

 
Emco  

Mysli sušenky
60 g, více druhů

100 g = 29,83 Kč

b

ez  lak tó

z y



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

26,90
42,90/

-37%

24,90
30,90/

-19%

23,90
31,90/

-25%
23,90

29,90/

-20%

34,90
49,90/

-30%

24,90
29,90/

-17%
27,90

29,90/

27,90
35,90/

-22%
22,90

28,90/

-21%
26,90

35,90/

-25%

26,90
35,90/

-25%

17,90
běžná cena 27,90

-36%
27,90

43,90/

-36%

Madeland 
Plátky
100 g 
více druhů

Lučina
100 g

Jihočeská  
Niva 45 %
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Uzený  
tavený salámový sýr 
44 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Apetito
150 g 
100 g = 23,27 Kč

BILLA 
Čerstvý sýr
200 g, 2 druhy 
100 g = 13,95 Kč

Jihočeský 
Cottage
150 g 
více druhů 
100 g = 16,60 Kč

Balkánský 
sýr

115 g 
100 g = 24,26 Kč

Gervais 
80 g 
více druhů 
100 g = 28,63 Kč

Zottarella
125 g 
více druhů 
100 g = 21,52 Kč

Korbáčky
55 g

2 druhy 
100 g = 48,91 Kč

Kunín 
Smetana 

12%
200 g 

100 g = 8,95 Kč 
s Klubem/ 

13,95 Kč bez Klubu

Choceňské 
tradiční 
pomazánkové
150 g 
100 g = 18,60 Kč

200 G



Stáhněte si  a využijte všechny výhodné nabídky!

9,90
15,90/

-38%

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

15,90

59,90
běžná cena 81,90

-27%

NAŠE 
CENA

37,90

NAŠE 
CENA

59,90

Flora 
400 g, 2 druhy 
100 g = 12,48 Kč

Pizza Feliciana
od 320 g, více druhů
100 g = od 15,25 Kč

Frosta  
Rybí prsty
300 g
100 g = 19,97 Kč

Mylord Premium 
Porce filé  
z aljašské tresky
300 g 
100 g = 24,97 Kč

BILLA 
Jemná 

zeleninová 
směs  

s brokolicí
450 g 

100 g = 5,53 Kč

Aviko  
Zig Zag 

vlnky
450 g 

100 g = 8,87 Kč

Kinder Cards
128 g

100 g = 46,80 Kč s Klubem/ 
63,98 Kč bez Klubu

Orion 
Kaštany
45 g, více druhů 
100 g = 35,33 Kč

Nesquik 
Sušenka
26 g 
100 g = 38,08 Kč

Brumík s čokoládovou 
náplní
150 g
100 g = 25,27 Kč

Tradiční lázeňské 
oplatky
175 g 
více druhů
100 g = 34,23 Kč



Sledujte nás na
Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

389,00

NAŠE 
CENA

94,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

24,9032,90
běžná cena 39,90

-18% NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

139,90

Haribo 
Bonbony
od 80 g 
více druhů
100 g = od 17,90 Kč

Carla 
Čokoláda

80 g 
více druhů 

100 g = 49,88 Kč

Milka 
Čokoláda
od 250 g 
více druhů 
100 g = od 24,97 Kč

Chio 
Pom-Bär

50 g 
2 druhy 

100 g = 49,80 Kč

BILLA 
Twist 

tyčinky
150 g, 2 druhy 

100 g = 21,93 Kč 
s Klubem/ 

26,60 Kč bez Klubu

Lay’s 
Strong 

Hot Wings
55 g 

více druhů 
100 g = 45,27 Kč

Strážnické 
brambůrky

60 g 
 více druhů 

100 g = 23,17 Kč

Mila 
Řezy

50 g 
100 g = 25,80 Kč

Segafredo 
Selezione 

Crema  
Zrnková  

káva
1 kg

Starbucks 
Kávové 
kapsle pro 
Nespresso
1 balení 
více druhů

Davidoff 
Instantní káva

od 90 g 
více druhů 

100 g = od 139,90 Kč

Jacobs 
Velvet 

Instantní 
káva
200 g 

100 g = 69,95 Kč

1 KG



Stáhněte si  a využijte všechny výhodné nabídky!

154,90
174,90/

-11%

89,90
119,90/

-25%

14,90
19,90/

-25%
27,90

36,90/

-24%

79,90
119,90/

-33%

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

29,90

79,90
114,90/

-30%
54,90

72,90/

-25%
19,90
běžná cena 26,90

-26%

59,90
106,90/

-44%

BonaVita 
Jeníkův lup 
čokoládový

600 g 
100 g = 14,99 Kč

Excelent 
Proteinová 
tyčinka
40 g 
více druhů 
100 g = 69,75 Kč

  
Nestlé 

Dětské 
cereálie

od 300–330 g 
více druhů 

100 g = od 24,21 Kč

9,90
16,90/

-41%
Nestlé 
Cereální tyčinka
od 22 g, více druhů
100 g = od 39,60 Kč

BonaVita 
Špaldové 

lupínky
375 g 

100 g = 15,97 Kč

Menu Gold  
Pohanka 
loupaná

450 g 
100 g = 6,64 Kč

Basmati  
Rýže extra 

dlouhá 
prémiová 

kvalita
800 g 

100 g = 9,99 Kč

Riso 
Scotti 

Rýže 
parboiled

1 kg

Ječné kroupy
zabijačkové, 

lámanka
500 g, 2 druhy 

100 g = 3,98 Kč s Klubem/ 
5,38 Kč bez Klubu

Schwartau 
Extra džem
340 g, více druhů 
100 g = 17,62 Kč

Peanut extasy, 
Coconut extasy 

s arašídovým 
máslem 

45 g 
2 druhy

100 g = 33,11 Kč

Medokom 
Med 

smíšený 
900 g 

100 g = 17,22 Kč



Sledujte nás na
Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

89,90
114,90/

-22%

34,90
67,90/

-49%

7,90
13,90/

-43%

12,90
14,90/

-13%
22,90

37,90/

-40%

34,90
47,90/

-27%

24,90
běžná cena 39,90

-38%

24,90
39,90/

-38%

27,90
36,90/

-24%

NAŠE 
CENA

39,90

46,90
84,90/

-45%

NAŠE 
CENA

14,90

49,90
84,90/

-41%

Spak  
Master 
Kečup

900 g 
100 g = 9,99 Kč

Giana 
Tuňákový salát
185 g, více druhů 
100 g = 18,87 Kč

Alba  
Hořčice 

plnotučná
200 g 

100 g = 3,80 Kč

Vitana  
Majoránka

5 g
100 g = 258 Kč

Viva 
Pekelníkovy 
tousty
120 g 
2 druhy 
100 g = 19,09 Kč

Asia Time 
Kokosové 

mléko
400 ml 

100 ml = 8,73 Kč

Hamé  
Májka
160 g
100 g = 15,57 Kč 
s Klubem/ 
24,94 Kč bez Klubu

Hamé 
Zelí 

bílé, červené
320/180 g 

2 druhy 
100 g = 15,50 Kč

Efko 
Okurky 

delikates 
5–8 cm

670/360 g 
100 g = 13,03 Kč

Manka 
Řepkový olej

1 l

Zátkova  
Pšeničná 

mouka
1 kg, 3 druhy

Bonduelle 
Zlatá 
kukuřice
170/ 140 g 
100 g = 17,79 Kč

Franz Josef  
Tuňák 
steak
160/104 g 
2 druhy 
100 g = 47,98 Kč

VYRÁBÍ 
RODINNÁ 

FIRMA 
Z ČESKÉHO  

RÁJE



Stáhněte si  a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

46,90

NAŠE 
CENA

38,90

NAŠE 
CENA

26,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

17,90

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,27 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 9,27 Kč

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 23,27 Kč

Hello džus
1 l, více druhů

Pfanner 
100% džus

1 l, více druhů

Relax  
Exotica

1 l, více druhů

Relax 
Ovocný sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 67 Kč

Hello 
Ovocný sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 55,57 Kč

Big Shock 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů

1 l = 53,80 Kč

Lipton 
Zelený čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 19,93 Kč

Kubík 
Waterrr

0,5 l 
více druhů 

1 l = 29,80 Kč

BirGo 
Nealko
0,5 l, plech 
více druhů 
1 l = 35,80 Kč

  
Velkopopovický 

Kozel nealko
0,5 l, plech

1 l = 35,80 Kč



VrAT NAm

to sklo!

NOVĚ ZÁLOHUJEME

drink &

return

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

24,90

Desperados
0,33 l + záloha 

1 l = 35,80 Kč

Frisco
0,33 l + záloha 

1 l = 51,20 Kč

Birell  
ochucený, Active

0,5 l, plech 
více druhů

1 l = 37,80 Kč

Proud ležák
0,5 l, plech

1 l = 49,80 Kč

Božkov

0,5 l 
1 l = 419,80 Kč



OCHUTNEJTEÌÌVÍNAÌ

ZÌMODERNÍCHÌVINAŘSKÝCHÌOBLASTÍÌÌ

AUSTRÁLIE,ÌCHILEÌČIÌARGENTINY

www.adveal.cz

VYCHUTNEJTE SI 

ZIMNÍ NABÍDKU

P
IJ

S
R

O
Z

U
M

E
M

.C
Z

NAŠE 
CENA

209,90

NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

259,90

NAŠE 
CENA

329,90

NAŠE 
CENA

319,90
NAŠE 
CENA

899,90

NAŠE 
CENA

1299,80

NAŠE 
CENA

349,90

NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

329,90

NAŠE 
CENA

329,90

59,90od 89,90od

Božkov 
Republica

0,5 l 
1 l = 419,80 Kč

Fernet Stock 
Original

0,5 l 
1 l = 339,80 Kč

  
Clan  

Campbell
0,7 l 

1 l = 371,29 Kč

Captain 
Morgan 

Spiced Gold
0,7 l 

1 l = 471,29 Kč

Gordons  
Dry Gin

0,7 l 
1 l = 457 Kč

Don Papa 
Masskarra 

0,7 l 
1 l = 1285,57 Kč

Zacapa 
Solera 
Gran 
Reserva 
0,7 l 
1 l = 1857 Kč

 
Baileys  
Original 
0,7 l 
1 l = 499,86 Kč

Amundsen 
Vodka
0,5 l 
1 l = 319,80 Kč

Pražská 
vodka

0,5 l 
1 l = 279,80 Kč

Metaxa  
5* 

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

 
Jim Beam 

Bourbon
0,7 l 

1 l = 471,29 Kč

 Johnnie 
Walker 

Red Label 
0,7 l 

1 l = 471,29 Kč

 
Šumivá a perlivá 

vína
0,75/0,2 l 

1 l = od 299,50 Kč

 
Tichá vína

0,75 l 
1 l = od 119,87 Kč



Sledujte nás na
Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

10,90

NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

10,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

259,90

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

219,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

35,90

259,90
běžná cena 419,90

-38%

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 21,80 Kč

Budvar 33, 
Budweiser 

Budvar 
Original

0,5 l + záloha 
1 l = 37,80 Kč

Krušovice 10
0,5 l + záloha

1 l = 21,80 Kč

Krušovice 12
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč

Radegast 
Ryze hořká 12

0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč Staropramen 10

0,5 l, plech 
1 l = 29,80 Kč

Radegast 
Rázná 10, 

Excellent 11
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,7 l
1 l = 371,29 Kč

Professorado
0,5 l

1 l = 399,80 Kč

Žitná 
Stará 

myslivecká
0,5 l 

1 l = 299,80 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 439,80 Kč

  

Clan  
Campbell 40%,  

Campbell honey 
35%

0,7 l 
1 l = 371,29 Kč s Klubem/ 

599,86 Kč bez Klubu

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 219,80 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

více druhů 
1 l = 239,80 Kč

Zlatopramen 
11

1,5 l, PET 
1 l = 23,93 Kč



Stáhněte si  a využijte všechny výhodné nabídky!

%

129,90
běžná cena 159,90

-19%NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

419,00

NAŠE 
CENA

349,90

NAŠE 
CENA

84,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

449,90

Cellarium 
Bisencii

0,75 l 
více druhů 
1 l = 106,53 Kč

Château Valtice 
Jakostní  

odrůdová  
vína
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč

Silan  
Aviváž

50/64 dávek 
více druhů 

1 dávka = od 1,40 Kč

Sanytol 
Dezinfekční 

sprej
500 ml 

více druhů 
100 ml = 15,98 Kč

Palais  
de France

0,75 l 
více druhů 
1 l = 106,53 Kč

Persil  
Prostředek 

na praní
22–44 dávek 

více druhů
1 dávka = od 6,82 Kč

Ariel 
Prostředek 
na praní
36–70 dávek 
více druhů 
1 dávka = od 5,99 Kč

Jar  
Tablety  

do myčky
42–50 dávek 

více druhů
1 dávka = od 7 Kč

Jar  
Prostředek  

na mytí nádobí
900 ml  

více druhů
100 ml = 9,43 Kč

 SOL VINEUS 
Tramín 

červený  
pozdní sběr

polosuché 
0,75 I 

1 l = 173,20 Kč 
s Klubem/ 

213,20 Kč bez Klubu
Roche Mazet 

Merlot
0,75 l

1 l = 146,53 Kč

U sedmi 
Kašen

0,5 l 
více druhů 
1 l = 239,80 Kč

Alex  
Čistič na 
podlahy

750 ml
2 druhy 

100 ml = 9,32 Kč

Legendario  
Elixir de Cuba 

7YO
0,7 l 

1 l = 642,71 Kč

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.



Sledujte nás na
Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

229,00

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

89,90

Perfect Fit 
Granule  
pro psy

1 400 g 
2 druhy 

100 g = 16,36 Kč

Purina 
Kapsičky pro  kočky
4× 85 g, více druhů 
100 g = 17,62 Kč

Shelma 
Granule 

pro kočky
750 g, 2 druhy 

100 g = 13,32 Kč

Tento 
Balsam 

Toaletní papír
více druhů 

1 role = 144 m 
1 m = 0,42 Kč

  
Palette 

Barva na vlasy
1 ks, více druhů

STR8 
Deosprej

150 ml 
více druhů

100 ml = 39,93 Kč

NAŠE 
CENA

34,90
Odol  
Zubní pasta
75 ml
více druhů 
100 ml = 46,53 Kč

Chilly 
Mycí gel 

na intimní 
hygienu

200 ml 
2 druhy 

100 ml = 39,95 Kč

Always 
ultra 

vložky
10–20 ks 

více druhů 
1 ks = od 4,99 Kč

Elmex  
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 119,87 Kč

CENY NA VÍKEND

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_08KW_2025_ONLiNE

3

 8×

NAŠE 
CENA

54,90
Tento 
Kuchyňské utěrky
1 role = 33,6 m 
1 m = 1,63 Kč

3

 2×



Stáhněte si  a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

29,90 49,90
74,90/

-33%

24,90
39,90/

-38%

189,90
499,00/

-62%NAŠE 
CENA

219,90

199,90
249,90/

-20%

NAŠE 
CENA

10,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

89,90 89,90
149,90/

-40%

49,90
69,90/

-29%

 

Actimel
12× 100 g 
2 druhy
100 g = 7,49 Kč

  
Narcis řezaný

1 svazek

BILLA 
Prosciutto 
Crudo
90 g 
100 g = 55,44 Kč

Kunín 
Smetana  

ke šlehání 31%
200 g 

100 g = 12,45 Kč

Woolite  
Speciální 

gel na praní 
Color

60 dávek 
1 dávka = 3,17 Kč

Ondoliva 
Olivový olej  

extra panenský
750 ml 

100 ml = 29,32 Kč

Hovězí kližka
cena za 1 kg

Kávenky
50 g 
více druhů 
100 g = 21,80 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč

Gambrinus 
Patron 12
0,5 l, plech

1 l = 35,80 Kč

Carte d’Or
od 825 ml  
více druhů 
100 ml = od 8,99 Kč

Paprika 
kapie
balení, 500 g
100 g = 9,98 Kč

PÁTEK 21. 2. – NEDĚLE 23. 2. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

60 DÁVEK

12 KS



Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně 
a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. 
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz

POUZE V E-SHOPU  

Objevte Billa 
hypermarket

Celou nabídku 

naleznete na

shop.billa.cz

NEJVÝHODNĚJŠÍ
ceny v našem 

e-shopu

NAŠE 
CENA

14,9034,90
49,90/

-30%NAŠE 
CENA

149,90

79,90
109,90/

-27%
49,90

67,90/

-27%

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

12,90
1 ks 

OD 3 KS

PŘI KOUPI
11,90

-40%NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

12,9044,90
89,90/

-50%

Precle
90 g 

více druhů 
100 g = 16,55 Kč

Podravka 
Natur 

Kořenící pasta
90 g 

2 druhy 
100 g = 38,77 Kč

Mix mini 
burgery
4 ks, 233 g 
100 g = 60,04 Kč

BILLA 
Grana 

Padano
200 g 

100 g = 39,95 Kč

Kabanos
exclusive, 

s chilli, 
se sýrem 

120 g, 3 druhy 
100 g = 41,58 Kč

BILLA 
Cookies
150 g, 2 druhy 
100 g = 16,60 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč

Gourmet  
Gold  
pro kočky
85 g, více druhů 
100 g = 14 Kč 
při koupi 1 ks 
19,90 
100 g = 23,41 Kč

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů

Kunín  
Trvanlivé 

mléko  
1,5%

1 l

Hrozny révy 
vinné mix  
balení, 500 g 
100 g = 8,98 Kč

24. 2. – 25. 2. 2025 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

NOVINKA



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 33,90

75 bodů
běžná cena 39,90

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 45 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 17 %

14,90
běžná cena 27,10

-45%
49,90
běžná cena 59,90

-17%

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 25 %

8,90
běžná cena 11,90

-25%

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Essa  
Čočka velkozrnná

500 g 
100 g = 6,78 Kč

Evian 
Voda

0,5 l 
1 l = 79,80 Kč

 

Limetka
1 ks

Míša 
Tvarohový
55 ml 
100 ml = 27,09 Kč s Klubem/ 
49,27 Kč bez Klubu

Panko 
Strouhanka

200 g 
100 g = 24,95 Kč s Klubem/ 

29,95 Kč bez Klubu

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?

*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI


